Зачислить в ________ класс                                           Директору МКОУ «Ювинская СОШ»

приказ  № ________                                                        Н.А. Исаковой

от «_____» ______________ 20___г.                             ____________________________________________

______________   Н.А. Исакова                                                                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

        ____________________________________________
                                                                                                                                                                                  полностью)

                                                                                                                                        Адрес места жительства: ______________________

                                                                                           ____________________________________________

                                                                                           ____________________________________________

                                                                                           Контактный телефон _________________________

                                                                                           Адрес эл. почты: _____________________________

                                                                                           Паспорт: ____________ № _____________________

    Выдан ______________________________________
                                                                                         (кем, когда)

 ____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего  несовершеннолетнего ребенка в ______ класс  МКОУ «Ювинская СОШ»

_________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

_________________________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)

___________________________________________________________________________________________________________
                                                                                 (адрес места жительства ребенка)

___________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество(последнее-при наличии) родителей (законных представителей))

_________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства родителей (законных представителей))

___________________________________________________________________________________________________________

(контактные телефоны родителей (законных представителей)

По программам:

o Начальное общее образование;

o Основное общее образование;

o Среднее общее образование;

o Адаптированная основная образовательная программа начального общего образования;

o Адаптированная основная образовательная программа основного общего образования;

Потребность ребенка (обучающегося):

- в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в

соответствии с заключением ПМПК или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с ИПР _________
                                                                                                                                                                                                     да/нет

Наличие права первоочередного, внеочередного или преимущественного приема ___________________
                                                                                                                                                          да/нет

Если да, назвать право  ____________________________________________________________________

     Я подтверждаю, что сведения, изложенные в заявлении, достоверны и соответствуют

представленным документам. Мне известно, что в случае предоставления недостоверных сведений, я

несу ответственность, установленную законодательством Российской Федерации.

                                                                                                       ___________  /____________________/
                                                                                                            (подпись)                               (расшифровка)

     При приеме в  МКОУ «Ювинская СОШ» с Уставом, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и

обязанностями обучающихся, в том числе через информационные системы общего пользования

ознакомлен(а).

                                     ___________  /___________________/
                                                                                                     (подпись)                           (расшифровка)

     Даю согласие на обработку и использование персональных данных и данных своих и  своего ребенка

в порядке, установленном Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных», а также на

передачу персональных данных третьим лицам обо мне и своем ребенке в случае:

1. если это необходимо в целях предупреждения угрозы жизни и здоровья;

2. если это установлено федеральными законами или иными нормативными документами;

3. если направлен в МКОУ «Ювинская СОШ» официальный запрос о получении персональных

данных из государственных, муниципальных и других органов власти;

      Я согласен (согласна) с автоматизированной обработкой и хранением данных, указанных в

заявлении.

     Срок действия моего согласия считать с момента подписания данного заявления на срок: бессрочно.

     Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-

ФЗ «О персональных данных»

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________________

6. ______________________________________________________________________________

     Расписка в получении документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о

приеме ребенка в МКОУ «Ювинская СОШ», о перечне представленных документов получена.

«____» ______________ 20 ____ г.                                    ___________  /_____________________/
                                                                                  (подпись)                                (расшифровка)